

25.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	78,14	159,41
26.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	4,06	144,15	585,25
27.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,06	102,00	210,12
28.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,01	788,00	1 583,88
29.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	524,00	1 048,00
30.	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,02	72,00	289,44
31.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,06	72,14	148,61
32.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	72,16	148,65
33.	3220137315778	Decapant	kg	0,15	56,42	8,46
Total materiale de construcții						20 952,65

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,47	118,06	55,48
Total utilaje de construcții						55,48

Total	lei	24 056,65
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	685,92
Transportul	7,00 %	1 466,69
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 800,34
Beneficiu	6,00 %	1 800,58
TVA	20,00 %	6 362,04

Total deviz:

38 172,22

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

